

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa wyposażenia na Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej i Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, postępowanie DZPZ/333/13/2017

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa wyposażenia na Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej i Oddział Rehabilitacji Neurologicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy zamawiający przedłuży termin wykonania umowy z 14 na 35 dni? Zmiana pozwoli terminowo dokonać dostawy wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wysłużenie terminu dostawy do dnia 21 lutego 2017 r.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wykazu części zamiennych w języku angielskim? Pozostałe dokumenty, tj. instrukcja obsługi, paszport technicznym w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wykazu części zamiennych w języku angielskim ale po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą będzie wymagał wykazu przetłumaczonego na język polski.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków napraw gwarancyjnych na następujące:

- Czas reakcji 48h w dni robocze
- Naprawa przy braku konieczności sprowadzenia części zamiennych 5 dni roboczych
- Naprawa przy konieczności sprowadzenia części zamiennych 10 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów realizacji napraw gwarancyjnych zgodnie z powyższymi wytycznymi.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)